
............

.................  
.............................

D O H O D A
O ODSTRANĚNÍ VADY A VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezí těmito smluvními stranami:

Město Bílovec, Slezské nám. 1,743 01 
zastoupený: Ing. Jiří Hodic, tajemník 
IČO: 00297755 
DIČ: CZ00297755 
(dále jen „objednatel“)

a +

SLUMBI spol. s r.o., Opavská 828, 743 0 1 
zastoupený: Ing. Dalibor Andree, jednatel společnosti
IČO: 64613771 
DIČ: CZ64613771 
(dále jen „dodavatel“)

- společně označování jako „Účastnící dohody"

I.
Popis skutkového stavu

1. Účastníci dohody uzavřeli dne 22.11.2019 dodatek č.1 ke smlouvě č. 71/2018/l/HOL , 
jejímž předmětem bylo zajišťování" zimní údržby ve městě Bílovec včetně jeho místních 
částí“. Dodatkem č.1 se upravuje text smlouvy článku IV. Specifikace a cena díla bod 1.h), 
bod 2.,bod 3, dále pak článek V. Platební a fakturační podmínky bod 2. Předmětné změny 
textu ve výše jmenovaných článcích řeší nový způsob financování uvedené smlouvy (dále 
jen „Dodatek č. 1“).
Dodatek č.1 byl uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů a změn, § 11 - vertikální spolupráce. Objednatel je 
povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv a má/měl povinnost uzavřený 
Dodatek č.1 zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).

2. Účastníci dohody shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo 
k uveřejnění Dodatku č.1 v Registru smluv, a že jsou si vědomi právních následků s tím 
spojených.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného
Dodatku č.1, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti 
uzavřeného Dodatku č.1 a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku č.1 v Registru smluv,
sjednávají účastníci dohody tuto dohodu.



Práva a závazky účastníků dohody

1. Účastníci si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednaného Dodatku č.1, který tvoří pro tyto účely přílohu této dohody. Lhůty se rovněž řídí 
původně sjednaným Dodatkem č.1 a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Účastnící dohody prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného Dodatku č.1 považují za plnění dle této dohody, a že v souvislostí se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči sobě nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení (bezsmluvního plnění).

3. Účastníci dohody prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
Dodatkem č.1 uvedené v čl. I. odst. 1 této dohody, se tímto zavazuje dodavateli 
k neprodlenému zveřejnění této dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení 1 2

1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato dohoda je vystavena v 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

V Bílovci dne 4. /  tžoZ3

Ing. Jiří Hodíc 
tajemník

Příloha č. 1 - Dodatek č.1 ke smlouvě č. 71/2018/l/HOL ze dne 22.11.2019.

Ing. Dalibor Andree 
jednatel společnosti

wD, / o / .V Bi ovci dne../...... .........



DODATEK Č. 1. KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 71 /2018/I/HOL
o zajišťování „zimní údržby ve městě Bílovec včetně místních částí “

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Renata Mikolášová, starostka města
Zastoupený ve věcech technických: Jarmila Holaňová, odbor investic a údržby

majetku, tel.:.....................
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
e-mail:
(dále jen objednatel)

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
27-1761833319/0800
00297755
CZ00297755
...............................................

2. Zhotovitelem: SLUMBI spol.s r.o. 
Opavská 828, 743 01

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Brímus, jednatel společnosti
Zastoupený ve věcech technických: ........... .................. .................... 
Bankovní spojení: KB expozitura Bílovec
Číslo účtu: 
DIČ:
IČO:
Telefon:
e-mail:

9475120277/0100 
CZ64613771 
64613771 
....................
..............................................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C, vložka 8967.
(dále jen zhotovitel)

- společně označování jako „smluvní strany“

tohoto obsahu:

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo
71/2018/I/HOL uzavřené dne 15.10.2018 o zajišťování „zimní údržby ve městě 
Bílovec včetně jeho místních částí“ takto:

n
<



Článek IV. Specifikace a cena díla, 
bod 1. písmeno h) se nahrazuje textem:
V dostatečném časovém předstihu zajistit technickou a organizační přípravu, tj. 
zabezpečit dostatečné množství techniky, zajistit její bezvadný stav, zajistit ti všech 
mechanizmů aplikaci systému GPS, vyčlenit dostatečný počet pracovníků, zajistit 
v rámci jiných právních subjektů možnost výpomoci, Za závazek plněný třetí osobou 
plně zodpovídá zhotovitel.

bod 2. se nahrazuje textem:
Cena za plnění předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran. Zhotovitel se 
zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní činnosti spojené se zimní údržbou. 
Zhotovitel v době, kdy budou realizovány jednotlivé výkony, nebude objednateli 
účtovat paušální částku v plné výši. V době, kdy budou uskutečňovány výkony a 
účtovány, bude paušál adekvátně snížen podle rozsahu výkonů mechanizmů a lidi na 
zimní údržbě. Tyto výkony budou účtovány dle ceníku za jednotlivé činnosti 
stanovené touto smlouvou.

bod 3. se doplňuje textem takto:
V majetku objednatele je sběrný vůz MERCEDES -  BENZ, SPZ 9T3 2255, včetně 
zitrtni nástavby (dále jen vůz), který je využíván k činnostem se zimní údržbou 
spojených. Zhotovitel se zavazuje pro objednavatele zajišťovat obsluhu, běžnou údržbu 
(mytí, doplňování provozních kapalin, nákup PHM, denní technickou údržbu apod.), 
garážování vozu po dobu daného zimního období.

Ceny za jednotlivé činnosti jsou stanoveny takto:
Uvedené ceny jsou bez DPH
Zajišťování nepřetržité zimní pohotovosti za měsíce 
listopad, prosinec, leden, únor a březen 
domácí pohotovost 
dispečerská činnost

Článek V. Platební a fakturační podmínky 
bod 2. se doplňuje textem takto:
Práce budou fakturovány měsíčně na základě soupisu skutečné provedených prací. tj. 
bude vyslaven zakázkový list, který musí být objednatelem potvrzen. Součásti 
zakázkového listu bude rovněž jmenný soupis vykonávané pohotovosti za daný měsíc, 
bude uveden v hodinách, dále pak každý mechanismus bude mít ti zakázkového listu 
přiložen výtisk ze systému GPS. který bude jeho součásti. V případě předělováni 
použitých materiálů. PUM. provozních kapalin, posypových materiálů apod. musí 
zhotovitel k fakturaci doložit rovněž původní fakturu, dodací list příslušného 
dodavatele.

2. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

250 000,00 Kč/měsíc

23,00 Kč/hod 
300,00 Kč/hod

2



3. Tento dodatek je  vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek byl schválen 24. schůzi rady města Bílovec dne 11.11.2019. usnesením č. 
RM/686/24/2019.

V Bílovci dne: 22 11. 20ť) V ..................  dne:.?.V

Mgr. .............................á

. .

starostka města
Ing. Miroslav Brímus 
jednatel společnosti

3


